A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Versátil Comércio Representações e Serviços Ltda.-ME, inscrita no
CNPJ nº 09.663.596/0001-84.

Objeto: Aquisição de material permanente (cadeiras, computador, impressora, purificador de água, condicionador de ar e
outros).

Valor Global: R$ 7.605,00 (sete mil seiscentos e cinco reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.303.2683 - Gerenciamento da Farmácia Popular.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 21/10/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda.-ME, inscrita no CNPJ
nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material permanente (cadeiras, computador, impressora, purificador de água, condicionador de ar e
outros).

Valor Global: R$ 1.560,00 (mil quinhentos e sessenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.303.2683 - Gerenciamento da Farmácia Popular.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 21/10/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Nasser Safa Ahmad - ME, inscrita no CNPJ nº 73.328.999/0001-76.

Objeto: Aquisição de material permanente (cadeiras, computador, impressora, purificador de água, condicionador de ar e
outros).

Valor Global: R$ 1.653,40 (mil seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.303.2683 - Gerenciamento da Farmácia Popular.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 21/10/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Albarello & Cia Ltda., inscrita no CNPJ nº 03.022.965/0001-73.

Objeto: Aquisição de material permanente (cadeiras, computador, impressora, purificador de água, condicionador de ar e
outros).

Valor Global: R$ 18.156,00 (dezoito mil cento e cinquenta e seis reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.303.2683 - Gerenciamento da Farmácia Popular.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 21/10/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: